
EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sachpreise von Continentale Leslie Ann 
Schenk

1. 

Cee Her Taris Star1 64 Kuper, Nela Eline 32044 12825WSTF

Romina2 1 Bültel, Rieke 90001 31157

Milo3 35 Adrian, Zoé 90009 26699

Bounty4 55 Spieker, Melissa Lara 90015 28239
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz N Bonanza1 47 Jansen, Annett 12166 26960 6 75XWSTF

Silent Toptender2 81 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 5 71,5WSTF

Cee Her Taris Star2 82 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 71,5WSTF

Doctor Rockit4 20 Balschun, Christina 15828 26798 3 70,5WSTF

Oaks Holly Nic5 130 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2 70XWSTF

SP Goodtimes Amy6 131 Holtmann, Claudia 21571 30409 1 69,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bounty1 54 Spiecker, Silvia 25011 28239 6 74WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 152 Kober, Kerstin 20857 21486 5 73,5WSTF

Doctor Rockit3 20 Balschun, Christina 15828 26798 4 72,5WSTF

Whiz N Bonanza4 47 Jansen, Annett 12166 26960 3 72XWSTF

Cee Her Taris Star5 82 Lorenz, Joelina 28259 12825 2 71,5WSTF

My Skippa Dandy Dawn6 136 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 1 70,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Boy1 119 Kebbel, Ellen 21836 16137 6 63WSTF

Certain Ladies Man2 98 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5 60WSTF

Whiz N Bonanza3 47 Jansen, Annett 12166 26960 4 58,5XWSTF

My Skippa Dandy Dawn4 136 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 57,5WSTF

Silent Toptender5 81 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 2 55,5WSTF

Cee Her Taris Star6 82 Lorenz, Joelina 28259 12825 1 54WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein Spedition Rot-Fink
2. Platz 10€ Gutschein Spedition Rot- Fink
3. Platz 5€Gutschein Spedition Rot-Fink

1. 

Certain Ladies Man1 98 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 6WSTF

Silent Toptender2 81 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 5WSTF

My Skippa Dandy Dawn3 136 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4WSTF

Dance Of Four Aces4 139 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 3WSTF

Oaks Holly Nic5 130 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2XWSTF

Smart Boy6 119 Kebbel, Ellen 21836 16137 1WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Sunray Ranch 
Albert Schulz
2. Platz 10€ Gutschein von Sunray Ranch 
Albert Schulz
3.Platz 5€ Gutschein von Sunray Ranch 
Albert Schulz

1. 

The Cricket King1 144 Dahlhaus, Anne 28771 29754 5 70RHLD

Im A Mega Spring2 18 Schulze, Melanie 20904 30426 4 69,5WSTF

AR Jamie Tivio Lark3 44 Jeromin, Maren 28691 23824 3 69WSTF

Oaks Holly Nic3 130 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 3 69XWSTF

Tivis Gin Bar5 19 Balschun, Christina 15828 19472 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milo1 146 Twittmann, Jessica 25649 26699 5 92WSTF

Just Say Radical2 105 Ziegler, Sabrina 20885 30087 4 91WSTF

Genuines Runner Boy3 36 Adrian, Monika 17197 28444 3 89,5WSTF

My Skippa Dandy Dawn4 136 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 2 88,5WSTF

Doolins Naduah5 137 Meinl, Lena 25583 24800 1 85,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Raissa1 100 Schenk, Sabine 15650 13248 230WSTF

Certain Ladies Man2 98 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 184WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Sunray Ranch 
Ann-Kathrin Schulz
15€ Gutschein von Marius Bauer und 
Allianz AG
2.Platz 10€ Gutschein von Sunray Ranch 
Ann-Kathrin Schulz
10€ Gutschein von Marius Bauer und 
Allianz AG
3. Platz 5€ Gutschein von Sunray Ranch 
Ann- Kathrin Schulz
5€ Gutschein von Marius Bauer und Allianz 
AG

1. 

Whiz N Bonanza1 47 Jansen, Annett 12166 26960 5 70,5XWSTF

Pepo B Starlight2 65 Fertig, Christine 20113 27008 4 69,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 136 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 71WSTF

Smart Boy2 119 Kebbel, Ellen 21836 16137 4 68WSTF

Boreas3 15 Weiher, Kathrin 26850 27328 3 65,5WSTF

Tivis Gin Bar4 19 Balschun, Christina 15828 19472 2 65WSTF

Mistery`s Valentino5 103 Hönisch, Monika 27392 29485 1 64WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Entertainer1 111 Lompa, Heike 25002 27004 5 73,5XWSTF

The Cricket King2 144 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 72RHLD

Pepo B Starlight3 65 Fertig, Christine 20113 27008 3 70,5XWSTF

Just Say Radical4 105 Ziegler, Sabrina 20885 30087 2 68,5WSTF

Brave Star O Lena4 149 Ruppert, Stefanie 25648 25836 2 68,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Raissa1 100 Schenk, Sabine 15650 13248 5 69WSTF

The Cricket King2 144 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 67,5RHLD

Mister Little T Joker3 106 Ziegler, Sabrina 20885 19493 3 64,5WSTF

Pepo B Starlight4 65 Fertig, Christine 20113 27008 2 63,5XWSTF

Brave Star O Lena5 149 Ruppert, Stefanie 25648 25836 1 57WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Entertainer1 111 Lompa, Heike 25002 27004 5 55,5XWSTF

Red Hot N Rosie2 115 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 4 52NS/H

Doolins Naduah3 137 Meinl, Lena 25583 24800 3 51XWSTF

Just Say Radical4 105 Ziegler, Sabrina 20885 30087 2 41WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doolins Naduah1 137 Meinl, Lena 25583 24800 5XWSTF

Red Hot N Rosie2 115 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 4NS/H

Just Say Radical3 105 Ziegler, Sabrina 20885 30087 3WSTF

Jacs Entertainer4 111 Lompa, Heike 25002 27004 2XWSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boogies Billy Jac1 83 Scholle, Peter 29642 30884 5 68,5WSTF

AR Readysteadygo2 3 Henze, Georg 949 32997 4 67WSTF

Gefrane Apatschi3 135 Kleimann, Monika 21810 22258 3 64,5WSTF

Mister Little T Joker4 56 Markus, Doreen 17725 19493 2 59,5WSTF

PR Belles Foxy Girl5 32 Neugebauer, Christiane 25383 25813 1 69XWSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 5€ Gutschein Mike Wasser1. 

Milo1 69 Miller, Kerstin 27876 26699 5 89WSTF

Just Say Radical2 43 Kiel, Sara-Vaness 23897 30087 4 87WSTF

Blue Sky Pepper RS3 9 Lippe, Melina 26032 28323 3 85,5WSTF

Rudi4 34 Horstkötter, Claudia 30464 32363 2 78WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Betty Boo Cat3 37 Höwekenmeier, Manuela 90010 90007 177
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Jemako, 
Monika Adrian
2. Platz 10€ Gutschein von Jemako, 
Monika Adrian
3. Platz 5€ Gutschein von Jemako, Monika 
Adrian

1. 

Blue Sky Pepper RS1 9 Lippe, Melina 26032 28323 8 72,5WSTF

Mistery`s Valentino2 103 Hönisch, Monika 27392 29485 7 72WSTF

Rudi3 34 Horstkötter, Claudia 30464 32363 6 71,5WSTF

Dakota King Blackjack4 89 Lorger, Jessica 21809 31395 5 71WSTF

Boreas5 15 Weiher, Kathrin 26850 27328 4 70,5WSTF

PR Belles Foxy Girl6 32 Neugebauer, Christiane 25383 25813 3 70XWSTF

Mister Major6 85 Börger, Nadine 24390 27253 3 70WSTF

Tads Special Rodder8 42 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 1 69,5WSTF

SR Frostys Lina8 86 Hoof, Marion 27908 31855 1 69,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AD Colonels Diamond1 24 Kammertöns, Torsten 21320 26042 6 73,5HB/NS

Gamblers Lucky Wimpy2 122 Averwald, Thomas 27377 21486 5 71,5WSTF

Dance Of Four Aces3 138 Schmidt, Thekla 10590 26910 4 70,5WSTF

Dakota King Blackjack4 89 Lorger, Jessica 21809 31395 3 67,5WSTF

Mister Little T Joker5 56 Markus, Doreen 17725 19493 2 66WSTF

PR Belles Foxy Girl6 32 Neugebauer, Christiane 25383 25813 1 62XWSTF

Mister Major6 85 Börger, Nadine 24390 27253 1 62WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Daniela Dürholt 
Motion2Ride
2. Platz 10€ Gutschein von Daniela Dürholt 
Motion2Ride
3. Platz 5€ Gutschein von Daniela Dürholt 
Motion2Ride

1. 

Mijo de la Luna1 51 De Goede, Karin 23652 28443 7 57WSTF

Mister Major2 85 Börger, Nadine 24390 27253 6 56,5WSTF

Rudi3 34 Horstkötter, Claudia 30464 32363 5 56WSTF

Oaks Golden Devil4 113 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 4 53,5WSTF

Milo5 69 Miller, Kerstin 27876 26699 3 53WSTF

Watch Mickey Mouse6 11 Lukas, Anke 28547 11480 2 52,5WSTF

Tads Special Rodder6 42 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 2 52,5WSTF

Dakota King Blackjack6 89 Lorger, Jessica 21809 31395 2 52,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota King Blackjack1 89 Lorger, Jessica 21809 31395 7WSTF

Tads Special Rodder2 42 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 6WSTF

Shades Moreno Skip3 5 Lippe, Vanessa 27146 29034 5WSTF

Mister Major4 85 Börger, Nadine 24390 27253 4WSTF

SR Frostys Lina5 86 Hoof, Marion 27908 31855 3WSTF

AR Readysteadygo6 4 Hundertmark, Mona 19925 32997 2WSTF

Mijo de la Luna7 51 De Goede, Karin 23652 28443 1WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fliegenschutz von Reistportservice 
Klos

1. 

SR Frostys Lina1 87 Hoof, Linda 30463 31855 4 73WSTF

Skips Flippy Sign2 59 Aundrup, Paula 30046 31341 3 71,5WSTF

Jess Jermaine3 109 Mecklenborg, Lea 30565 32237 2 69,5WSTF

RR Magnolia Bar4 129 Beier, Vivien 28246 28406 1 62WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Christina 
Balschun Westernreiten
2. Platz 10€ Gutschein von Christina 
Balschun Westernreiten
3. Platz 5€ Gutschein von Christina 
Balschun Westernreiten

1. 

SR Frostys Lina1 87 Hoof, Linda 30463 31855 5 59,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Nicole Drüker 
Westerntraining
2. Platz 10€ Gutschein von Nicole Drüker 
Westerntraining
3. Platz 5€ Gutschein von Nicole Drüker 
Westerntraining

1. 

SR Frostys Lina1 87 Hoof, Linda 30463 31855 5 50WSTF

Jess Jermaine2 109 Mecklenborg, Lea 30565 32237 4 49,5WSTF

Skips Flippy Sign3 59 Aundrup, Paula 30046 31341 3 47,5WSTF

RR Magnolia Bar4 129 Beier, Vivien 28246 28406 2 43,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Frostys Lina1 87 Hoof, Linda 30463 31855 5WSTF

Jess Jermaine2 109 Mecklenborg, Lea 30565 32237 4WSTF

Skips Flippy Sign3 59 Aundrup, Paula 30046 31341 3WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Dunja Schenk
2. Platz 10€ Gutschein von Dunja Schenk
3. Platz 5€ Gutschein von Dunja Schenk

1. 

LM TNT Quixote Jane1 70 Niermeyer, Stephan 31051 32655 6 70WSTF

Dry Little Gun2 63 Wilting, Norbert 31958 27350 5 66,5WSTF

Buncha Bling Bling3 102 Thiel, Mike 30476 25125 4 66WSTF

Stormyo Starlike4 62 Jongen, Janett 31955 33851 3 65,5WSTF

Armani5 116 Ebert, Bettina 31471 24594 2 64WSTF

Tough Lil Bossarette6 91 Gromm, Nadine 22790 15266 1 63HB/NS
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Kanzlei Dr. 
Strutz, RA Kernbach
2. Platz 10€ Gutschein von Kanzlei Dr. 
Strutz, RA Kernbach
3. Platz 5€ Gutschein von Kanzlei Dr. 
Strutz, RA Kernbach

1. 

Sweet Revolution1 150 Thöne, Jessica 31550 33287 5 87WSTF

Puszkin2 97 Wolters, Nadine 30478 32313 4 72,5WSTF

Treaver3 72 Bauer, Kristin 30998 33879 3 72WSTF

Fly Away4 13 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844 2 53,5WSTF

Sonntag, 5. Juni 2016 Seite 27 von 46



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Mike Wasser1. 

Bounty1 78 Hübel, Kira 31474 28239 7 70,5WSTF

Adlerfürst2 31 Frese, Eva 31741 33726 6 70WSTF

Chic N Chips3 71 Pohl, Viktoria 29910 31050 5 69WSTF

Poco Be Forever4 10 Müller, Monika 23992 23833 4 66WSTF

Gamblers Lucky Wimpy5 151 Kauert, Thordis 23827 21486 3 65,5WSTF

Treaver6 72 Bauer, Kristin 30998 33879 2 64WSTF

Whizat Lady Chex7 88 Petersmann, Inga 31844 33696 1 63,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fliegenmaske von Reitsportservice 
Klos

1. 

Tivis Gin Bar1 75 Henseleit, Lisa Marit 28857 19472 4 71,5WSTF

Mistery`s Valentino2 104 Afflerbach, Lea 90019 29485 3 69

AR Jamie Tivio Lark3 38 Gora, Antonia 31974 23824 2 65WSTF

JCM April Sun4 84 Van Lent, Marvin 31972 29860 1 57,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Die ersten sechs Plazierten in der 
Trophywertung einen Trainingstag bei 
Kerstin Kober Westerntraining

1. 

Shades Of Rooster1 92 Dunke, Annalotta 90018 28750 5 64
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fliegenschutz von Reitsportservice 
Klos

1. 

Francesco1 58 Wawroschek, Sina-Marie 90016 29341 5

Simon2 125 Rommel, Samir 90023 28743 4

AR Jamie Tivio Lark3 38 Gora, Antonia 31974 23824 3WSTF

JCM April Sun4 84 Van Lent, Marvin 31972 29860 2WSTF

Shades Of Rooster5 92 Dunke, Annalotta 90018 28750 1
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Francesco1 57 Wawroschek, Judith 22913 29341 7 72,5WSTF

Chic N Chips2 71 Pohl, Viktoria 29910 31050 6 72WSTF

Bounty2 78 Hübel, Kira 31474 28239 6 72WSTF

Adlerfürst4 31 Frese, Eva 31741 33726 4 71WSTF

Skips Flippy Sign5 61 Aundrup, Johanna 30453 31341 3 68WSTF

Poco Be Forever6 10 Müller, Monika 23992 23833 2 67WSTF

Whizat Lady Chex6 88 Petersmann, Inga 31844 33696 2 67WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein für ein Cap mit 
Bestickung nach Wunsch von G.W.S. 
design

1. 

Bounty1 78 Hübel, Kira 31474 28239 6 44,5WSTF

Poco Be Forever2 10 Müller, Monika 23992 23833 5 44WSTF

Francesco3 57 Wawroschek, Judith 22913 29341 4 43WSTF

Armani4 116 Ebert, Bettina 31471 24594 3 41,5WSTF

Puszkin5 97 Wolters, Nadine 30478 32313 2 41WSTF

Tough Lil Bossarette6 91 Gromm, Nadine 22790 15266 1 38,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sand in Myshoes1 40 Kohlleppel, Petra 1372 31182 7WSTF

Skips Flippy Sign2 61 Aundrup, Johanna 30453 31341 6WSTF

Bounty3 78 Hübel, Kira 31474 28239 5WSTF

Poco Be Forever4 10 Müller, Monika 23992 23833 4WSTF

Francesco5 57 Wawroschek, Judith 22913 29341 3WSTF

Pixel6 73 Schwill, Heike 30666 32190 2HB/NS

Dun It In The Sand7 94 Rehorn, Sonja 24292 23167 1WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15€ Gutschein von Quarter Island
2. Platz 10€ Gutschein von Quarter Island
3. Platz 5€ Gutschein von Quarter Island

1. 

AR Jamie Tivio Lark1 38 Gora, Antonia 31974 23824 4 40,5WSTF

The Power Of Eden2 117 Limbrock, Sophie 31490 33686 3 38,5WSTF

JCM April Sun3 84 Van Lent, Marvin 31972 29860 2 31,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet little Tender1 52 Adrian, Denise 31466 90010 5 71WSTF

Mister Little T Joker2 108 Merle, Lea 90020 19493 4 68

Fly 983 21 Krych, Bettina 31477 90002 3 66,5WSTF

Dina4 22 Wilhelms, Anna 29313 90003 2 48WSTF

Francesco5 58 Wawroschek, Sina-Marie 90016 29341 1 -4,5
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Sporenriemen von Reitsportservice 
Klos

1. 

Simon1 126 Axmann, Andrea 90024 28743 5 68,5

Sweet little Tender2 52 Adrian, Denise 31466 90010 4 65WSTF

Fly 983 21 Krych, Bettina 31477 90002 3 63,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 5€ Gutschein Mike Wasser1. 

Fly 981 21 Krych, Bettina 31477 90002 5 63WSTF

Sweet little Tender2 52 Adrian, Denise 31466 90010 4 52,5WSTF

Simon3 126 Axmann, Andrea 90024 28743 3 50
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet little Tender1 52 Adrian, Denise 31466 90010 5 42,5WSTF

Billy Joe2 147 Hoffmann, Bianca 90026 90017 4 41,5

Fly 983 21 Krych, Bettina 31477 90002 3 37,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 5€ Gutschein Mike Wasser1. 

Billy Joe1 147 Hoffmann, Bianca 90026 90017 5

Sweet little Tender2 52 Adrian, Denise 31466 90010 4WSTF

Fly 983 21 Krych, Bettina 31477 90002 3WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Handschuhe von Reitsportservice 
Klos

1. 

Shades Of Rooster1 92 Dunke, Annalotta 90018 28750 5 46

Mistery`s Valentino2 104 Afflerbach, Lea 90019 29485 4 42

Simon3 125 Rommel, Samir 90023 28743 3 41,5

Bonanza4 123 Swat, Celina 90022 90015 2 31
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Walk-Trot-Pleasure A Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 5€ Gutschein Mike Wasser1. 

Flying Philic1 41 Schmidt, Michael 90011 90008

SG Still the smartest2 25 Kalfhues, Cornelia 90005 90004

J.J.`s Blinde Date3 48 Löser, Michaela 30469 32891WSTF

Fly Away4 13 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Walk-Trot-Trail A Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SG Still the smartest1 25 Kalfhues, Cornelia 90005 90004 49

Flying Philic2 41 Schmidt, Michael 90011 90008 41,5
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk-Trot-Horsemanship A Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Cap mit Namensbestickung von 
G.W.S design

1. 

Flying Philic1 41 Schmidt, Michael 90011 90008 44,5

Fly Away2 13 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844 40,5WSTF

Kermit3 27 Pöhlmann, Anja 90006 90005 34
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Cap mit Namensbestickung von 
G.W.S design

1. 

Romina1 2 Pleie, Leonie 90002 31157 41,5
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 5€ Gutschein Mike Wasser1. 

Just Say Radical1 107 Merle, Lea 90020 30087
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